Intel SSD DC P4610 Series 3.2TB, 2.5" NVMe U.2 3.1 x4, 3D2,

TLC, 15mm

Kod producenta: SSDPE2KE032T807

Strona firmowa produktu:

Interfejs

Technologia

Pojemnos¢

Maks. predkos¢ odczytu
Maks. predkos¢ zapisu
IOPS 4kb random reads
IOPS 4kb random writes
Format

MTBF

Endurance

DWPD

Szyfrowanie

Wysokos¢

Waga

Gwarancja

NVMe G3
3D TLC
3200 GB
3200 MB/s
3050 MB/s
638000
222000

2.5” U.2 15mm
2000000 h
21.85 PTBW
3.74
AES-256

15 mm
139¢

5 lat

https://www.superstorage.pl/intel-ssd-dc-p4610-series-32tb-25-nvme-u2-31-x4-3d2-tlc-15mm-p-5212.htm

[

Copyright ©2024 www.superstorage.pl | piatek, 26 kwiecien 2024

Strona: 1/1



